
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve znění 
pozdějších předpisů 

Veřejná zakázka na stavební práce: „Most ev.č. 3128-6 Rybná nad Zdobnicí“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: Královéhradecký kraj 

Sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

IČO: 708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

Předmětem veřejné zakázky je výběr nejvhodnější nabídky účastníka zadávacího řízení na stavební 
práce „Most ev.č. 3128-6 Rybná nad Zdobnicí“. 
Jedná se o rekonstrukci nevyhovujícího mostu ev.č. 3128-6 v intravilánu obce Rybná nad Zdobnicí, 
k.ú. Rybná nad Zdobnicí přes Rybenský potok a rekonstrukci komunikace III/3128 v délce 80 m. 
Členění stavby na stavební objekty: 

 objekt SO 201 – Most 

Tento objekt počítá s kompletním odbouráním stávající nosné konstrukce, přibetonovaných částí opěr 
a části dna pod mostem. Objekt pak zahrnuje kompletní výstavbu nového mostního objektu, který je 
navržen s odpovídající tloušťkou vodorovné části nosné konstrukce jako uzavřená rámová 
železobetonová konstrukce. Rekonstrukcí mostu se zvýší jeho únosnost a podstatně se zvýší průtočný 
profil mostu. Komunikace na mostě je navržena v šířce 5,50 m s jednostranným chodníkem šířky 1,50 
m. 

 objekt SO 901 – Provizorní dopravní opatření 
Zakázka bude realizována v návaznosti na realizaci chodníku pro chodce v obci Rybná nad Zdobnicí, 
kde investorem je obec Rybná nad Zdobnicí (SO 101) – není předmětem této zakázky. 

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni DSP + PDPS, 
zpracované projekční kanceláří OPTIMA, spol. s r.o., Žižkova 738, 566 01 Vysoké Mýto, datum 

zpracování 10/2015, zodpovědný projektant Ing. J. Pořický, číslo zakázky 4026-15-3. Rozsah prací je 
současně vymezen výkazem výměr. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 2 322 396,98 Kč bez DPH (2 810 100,35 Kč vč. DPH) 

b) použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle § 56 zákona 

 

  



 

c) označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele 

IČO/RČ/datum 
narození dodavatele 

Právní forma 

1 SaM silnice a mosty a.s. 250 18 094 Akciová společnost 

2 MADOS MT s.r.o. 252 97 899 
Společnost s ručením 
omezeným 

3 EUROVIA CS, a.s. 452 74 924 Akciová společnost 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Netýká se 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

SaM silnice a mosty a.s.  

Sídlo: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 250 18 094 

Nabídka dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek, dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za 
předmět veřejné zakázky bez DPH a nejkratší dobu realizace díla společně s dalšími účastníky 
zadávacího řízení. 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Netýká se 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomu došlo 

Netýká se  



k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky mají být předloženy písemně v listinné formě. 
Tuto formu komunikace zadavatel zvolil v souladu s tím, že dle § 279 odst. 2 zákona nabývá ust. 
§ 211 odst. 3 zákona, vyžadujícího, aby komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala až 
na výjimky výhradně elektronicky, účinnosti dnem 18. října 2018. Použití jiných komunikačních 
prostředků je přípustné. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, 
které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení 
stavebních prací, jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové, dne 19. 7. 2017 

               Ing. Jiří Brandejs 

ředitel SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 
              na základě pověření 


		2017-07-19T17:00:05+0200




